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O komutanın tepkisi Balyoz kumpasından yatanları şoke etti... Yarbay Mehmet
Alkan aslında kim...

Avukat Kemal Uçar’ın Youtube kanalında yaptığı açıklamalar şaşırtıcıydı. Neden
mi?

Birisi avukat… Kemal Uçar…

6 Kasım 2019’da, hakkında yürütülen “Silahlı terör örgütüne üye olmak” ve “Terör örgütü propagandası yapmak” (FETÖ)
suçlarından yargılanan avukat Kemal Uçar hakkında yürütülen yargılama tamamlandı. Uçar’a İstanbul 23. Ağır Ceza
Mahkemesi’nce “terör örgütü üyeliği” suçundan 7 yıl 6 ay hapis cezası verildi.

Diğeri Yarbay Mehmet Alkan…

15 Temmuz sonrası TSK’dan ihraç edilip hakkında FETÖ’den dava açılan ve 2.5 yılın sonunda beraat eden Yarbay Mehmet
Alkan’ı Türkiye şehit kardeşinin cenazesiyle tanıdı.

Anlatalım: Şırnak’ın Beytüşşebab İlçesi’nde, 2015 yılında PKK üyeleriyle girdiği çatışmada hayatını kaybeden Jandarma
Yüzbaşı Ali Alkan’ın Osmaniye’de düzenlenen cenaze töreninde konuşan ağabeyi Mehmet Alkan hükümete tepki gösterdi. 
Yarbay Alkan, “Burada vatan evladı 32 yaşında. Daha vatanına, sevdiklerine doymadı. Bunun katili kim? Bunu sebebi
kim? Düne kadar ‘çözüm’ diyenler bugün neden sonuna kadar ‘savaş’ diyor” dedi.

Bu sözler Türkiye gündemine geldi...

Fakat. Yarbay Alkan, 1 Eylül 2016 tarihinde yayınlanan KHK ile ihraç edildi ve hakkında “FETÖ üyesi” olduğu iddiasıyla
dava açıldı.

Çoğu kişi şehit kardeşini savunan Yarbay Alkan'ı savundu. Ve beraat etti…

Konu kapanmadı:

Yarbay Mehmet Alkan durmadı. Avukat Kemal Uçar’ın Youtube kanalında yaptığı açıklamalar şaşırtıcıydı. Neden mi?
Çünkü…

Yarbay Mehmet Alkan, Fetullahçıların ağzıyla konuşuyordu! 17-25 Aralık olmasaydı Balyoz, Ergenekoncuların tahliye
olmayacağını söyledi… Hatta, küfürlü konuşacağını ama konuşmak istemediğini söyledi. Keza:

Mehmet Alkan… İçeride FETÖ’den yatanlara sahip çıktı; yine Ergenekon ve Balyoz’dan hapis yatanlara cezaevinde daha
iyi davranıldığını iddia etti. İşi bel altına kadar getirdi; o dönem tüm mahkum ve tutukluların eşlerine "pembe odada"
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görüşme yapmasını çarpıtarak kararın Balyoz Ergenekon tutukları için çıkarıldığı iddia etti. Oya bu tutuklar "pembe oda"
uygulamasını kişiliklerine hakaret olarak görüp reddettiler.

Yarbay Alkan ne yurtsever komutanları yıllar sonra yine hedef yaptı?

Bitmedi…

Mehmet Alkan… “15 Temmuz darbe girişimi başarısız oldu” dedi ancak “20 Temmuz  darbe girişimi başarılı oldu” diye
konuştu! Bu söylemi de özellikle Fetullahçı örgütün kullandığını herkes biliyor.

Bu sözlerin yer aldığı videonun paylaşılmasının ardından sosyal medyada Balyoz ve Ergenekon kumpasından yatan
komutanlardan sert tepkiler geldi. Örneğin…

Balyoz kumpasından yatan Albay Mustafa Önsel dedi ki… “Kendisinin telefonu var bende. Israrla arıyorum. Cevap
vermedi. Mutlaka yüz yüze görüşeceğiz. Onun için buradan bir şey yazmıyorum…”

Balyozdan yatan generallerden Ahmet Yavuz da videonun altına şunu yazdı: “Bu adam zıvanadan çıkmış ya da başka bir
yolun yolcusu olmalı.”

Mehmet Alkan nereye koşuyor?

Ya da aslında hep öyle miydi?

Karışık bir iş vesselam...

Bu "filmin" sonunu bakalım nereye varacak?
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